会員様各位

                         ２０２３年３月１日

パルスポーツクラブ６・３

支配人 杉浦 崇雄

営業時間変更についてのお知らせ

日頃よりパルスポーツクラブ６・３をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

これまで感染予防対策など多数の制限が掛かる中でも多大なるご協力をいただき、

重ねてお礼申し上げます。

今回は少しでも制限を改善できればと検討した結果、営業時間を変更させてい

ただきます。お一人でも多くの方にゆっくりご利用していただければ幸いです。

また、昨今の電気やガスなど光熱費の上昇や物価高騰が続いておりますので、館

内での節水や節電にもご理解いただけると大変助かります。

【営業時間変更について】

４月１日（土）より

火曜日～金曜日 １０：００～２３：００
土曜日・日曜日 １０：００～２１：００

月曜日 休館日

※運動エリアは閉館時間の３０分前までとなります。

今後の情報についても館内掲示、ホームページやメール配信にてご案内させてい

ただきます。メール配信登録をされていない方はこの機会にぜひご登録をお願い

致します。

スマートフォンの方はこちらのＱＲコードをご利用ください。

ご不明な点はスタッフまでお尋ねください。